

# **Cafe Phenix - Vesterbro ApS**

Valby Langgade 76, 2500 Valby

CVR-nr. 31 86 18 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cafe Phenix - Vesterbro ApS  
Valby Langgade 76  
2500 Valby

CVR-nr.: 31 86 18 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Abed Bakr, Adm. Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -93.812 mod 13.727 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.702 mod 13.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.812</b>	<b>13.727</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.556	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-96.368</b>	<b>13.712</b>
Skat af årets resultat	17.666	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.702</b>	<b>13.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.712
Disponeret fra overført resultat	-78.702	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.702</b>	<b>13.712</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.666	0
Andre tilgodehavender	15.773	533
Tilgodehavender i alt	33.439	533
Likvide beholdninger	315	413
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.754</b>	<b>946</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.754</b>	<b>946</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-294.340	-215.637
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-214.340</b>	<b>-135.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.045	38.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.953	90.225
Anden gæld	15.096	8.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.094	136.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.094</b>	<b>136.583</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.754</b>	<b>946</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-215.638	-135.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.702	-78.702
	<b>80.000</b>	<b>-294.340</b>	<b>-214.340</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.856	0
Andre finansielle omkostninger	<u>700</u>	<u>15</u>
	<u><b>2.556</b></u>	<u><b>15</b></u>